Taquaritinga, em 09 de novembro de 2015.

OFÍCIO Nº. 524/2015
Ref.: INDICAÇÃO Nº 225 /2015

Senhor PREFEITO,

 Tenho o presente a finalidade de levar ao conhecimento de Vossa
Excelência, que na sessão ordinária realizada por este Legislativo no dia 26 de outubro de
2015, foi aprovada indicação do nobre vereador ANTONIO VIDAL DA SILVA de seguinte
teor:

“O Vereador da Câmara Municipal ao final assinado encaminha
INDICAÇÃO ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do departamento
competente, providencie o abaixo descrito:

1- Reparos na ponte existente na entrada do bairro Itagaçaba;
2- Reparos nos “mata-burro” de todas as estradas municipais utilizadas

para o transporte escolar;
3- Limpeza dos canteiros centrais e remoção de galhos na praça de

Jurupema;
4- Disponibilizar mais funcionários para a limpeza do Distrito.”

Pavilhão de Festas da Igreja de São João Batista, Distrito de Jurupema, em

26 de outubro de 2015.

                        No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de
Vossa Excelência, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

                        Atenciosamente,

Luís José Bassoli

-Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Dr. Fulvio Zuppani
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP